експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами населених пунктів  

Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області  ПрАТ «ВФ Україна».  

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки площею 0,0192 га за 

кадастровим номером 0722883200:02:000:2809, в сумі 28 652,84 грн. (двадцять вісім тисяч 

шістсот п’ятдесят дві грн. 84 коп.). 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

Сільський голова                                                                                            Сергій ЯРУЧИК